
 

Poz. 10 

UCHWAŁA NR 8/2021 

RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat wskazania przez Dyrektora Centrum 

Europejskiego kandydatów do Nagrody Rektora nauczycielom akademickim 

zatrudnionym na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 12 pkt 14 Regulaminu Centrum Europejskiego Uniwersytetu 

Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 271) w związku z § 3 ust. 1 zarządzenia 

nr 53 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie 

ustalenia zasad i trybu przyznawania nagrody Rektora nauczycielom akademickim 

zatrudnionym na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 129), Rada 

Centrum Europejskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wniosku Dyrektora Centrum 

Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego o zgłoszenie doc. dr Jany Plaňavovej-

Latanowicz jako kandydatki do indywidualnej Nagrody Rektora kategorii III stopnia za 

całokształt osiągnięć dydaktycznych.  

§ 2 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wniosku Dyrektora Centrum 

Europejskiego Uniwersytetu Warszawskiego o zgłoszenie prof. dr. hab. Władysława 

Czaplińskiego jako kandydata do indywidualnej Nagrody Rektora kategorii III stopnia 

za całokształt osiągnięć naukowych.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Centrum Europejskiego UW: K. Zajączkowski 


